
令和７年９月１２日 

１・３年生の保護者の皆様 

平 野 中 売 店 

代表  藤島  光信 

 

 

パン販売休止について（お知らせ） 

 

 

  白露の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のことと拝察いたします。また，

日頃より売店のパン販売等に，ご理解いただき心から感謝申しあげます。 

  さて，２学期より給食無償化が始まり，パンの注文が激減している現状があります。学校行事

で，２年生は９月１６日（火）～１８日（木）が修学旅行，１９日（金）が振替休日，１年生は９月１

７日（水）～１８日（木）が自然教室となり，この期間は更に注文数が減ることが予想され，パン

の販売が難しい現状があります。 

そのため，９月１６日（火）～１９日（金）の期間はパン販売を休止させていただきます。誠に勝

手なお願いで申し訳ありませんが，この期間につきましては「ランチ注文」「昼食（お弁当等）

の持参」でご対応いただきますよう，よろしくお願いいたします。 

 


